

کوتاه

۴ کشته در تصادف اتوبوس و ۲ خودرو

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی سبزواری گفت: تصادف مرگبار اتوبوس مسافربری و ۲ خودرو سواری پراید و پژو در ابتدای مسیر سبزواری - بردسکن ۴ کشته و ۱۱ حادثه در کیلومتر یک محور سبزواری - بردسکن رخ داد که ۴ نفر از سرنشینان خودرو پژو بر اثر تروما و سوختگی در صحنه فوت شدند. وی ادامه داد: در اتوبوس مسافربری که دارای ۲۵ مسافر بود نیز ۱۱ نفر از مسافران مصدوم شدند که ۷ مصدوم توسط ۴ دستگاه آمبولانس ۱۱۵ و یک دستگاه آمبولانس هلال احمر به بیمارستان امدادی منتقل شدند. وی تصریح کرد: یک نفر از مصدومان طبق گزارش کارشناسان اورژانس حاضر در صحنه به صورت شخصی به بیمارستان مراجعه و ۲ مصدوم در مان سریایی انجام گرفته است. کافی ادامه داد: در این حادثه علاوه بر آماده باش کامل مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی سبزواری، اتوبوس آمبولانس نیز به عنوان پشتیبان در صحنه حادثه حضور داشته است.

انهدام باند زورگیری خشن

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام یک باند زورگیری خشن در تهران خبر داد و گفت: متهمان به ۱۵۰ فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی؛ اظهار کرد: با وقوع زورگیری های سریالی از شهروندان در غرب تهران، رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، ۶ مرد تبعه خارجی پس از شناسایی طعمه های خود با قلمه و چاقو در یک فرصت مناسب از شهروندان زورگیری کردند که اغلب این اعمال مجرمانه با خشونت همراه بوده است. کارآگاهان در مرحله اول با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهمان را شناسایی کردند و در ادامه با روش های علمی موفق به ردیابی مخفیگاه آنها شدند. این مقام ارشد انتظامی گفت: در ادامه کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان در جنوب تهران شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه چندین قبضه سلاح سرد از مخفیگاه موردنظر کشف شده است، گفت: متهمان پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر ۱۵۰ فقره زورگیری از شهروندان اعتراف کردند. گودرزی با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت شهروندان است، خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکان در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

باند سارقان حرفه ای منهدم شد

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای محتویات داخل خودرو و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: سارقان پس از فروش اموال مسروقه و جرم مورد نظر را صرف بازی قمار می کردند. سردار جمال سلمانی افزود: بدسترف وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل خودرو، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با تشکیل تیمی مجرب ضمن تجزیه و تحلیل نحوه سرقت ها و بررسی دوربین های مدار بسته سرخ های این دست داشتن یکی از سارقان حرفه ای را به دست آوردند. این مسئول انتظامی تصریح کرد: در بررسی های پلیس مشخص شد سارق با همدستی تعداد ۵ نفر به صورت گسترده اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو می کرد و سپس اموال را به شخصی به هویت معلوم به فروش می رساندند. سردار سلمانی اظهار کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی سارق به همراه ۱۰ نفر از همدستانش در یک عملیات فاعلگرایانه دستگیر و به مقر پلیس دلالت داد شدند. فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: سارقان در تحقیقات اولیه پلیس به تعداد ۳۰ فقره سرقت اعتراف و اعلام داشتند که وجه ناشی از فروش اموال مسروقه را صرف بازی قمار می کردند. وی در پایان از معرفی باند ۵ نفره سارقان به همراه ۳ نفر از مالخران اموال مسروقه به مقام قضائی خبر داد و گفت: می طلبید شهروندان با انجام اقدامات خودمراقبتی راه های سواستفاده سارقان را سلب کنند.

نگار

هشدار پلیس فتا به باز نشستگان و سالمندان

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران نسبت به کلاهبرداری از بازنشستگان با ترند ثبت نام کارت هوشمند سلامت خبر داد. سرهنگ حمیدرضا سلطان آبادی گفت: مجرمان سبیری از اقشار و مناسبت های مختلف برای تحقق اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می کنند. یکی از این موارد فریب شهروندان و به خصوص بازنشستگان در پوشش خرید بیمه های تکمیلی با کلید واژه هایی نظیر «کارت هوشمند سلامت» یا «کارت بیمه سلامت» و... است. وی ادامه داد: در این روش افراد سودجو با ترند دریافت کارت هوشمند بیمه با قربانیان تماس گرفته و به قصد کلاهبرداری با ارائه شماره حساب، اقدام به دریافت اطلاعات شخصی کاربران می کنند. در ادامه افراد سودجو با سوءاستفاده از این اطلاعات مجرمانه اقدام به کلاهبرداری می کنند. رئیس پلیس فتا شرق تهران با بیان اینکه چیزی به نام «کارت هوشمند سلامت» یا «کارت بیمه سلامت» وجود ندارد، گفت: سالمندان و بازنشستگان و همچنین فرزندان آنان باید آگاه باشند که پاسخی به چنین تماس ها و پیام هایی ندهند. گاهی افراد سودجو از طریق چنین تماس هایی اقدام به سرقت اطلاعات بانکی شهروندان کرده و حسابشان را نیز خالی می کنند. سلطان آبادی افزود: لازم است مردم به تماس هایی که تحت عناوین مذکور با آنها گرفته می شود اهمیتی نداد و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار این گونه کلاهبرداران قرار ندهند. سالمندان و بازنشستگان عزیز باید توجه داشته باشند که چنین مواردی را می توان از ادارات بانزستگنی ادارات مربوطه و... پیگیری کرد.

سرقت خودرو

با جلب اعتماد شاکی

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری فردی که با جلب اعتماد شاکی به منظور جابه جایی خودرو، با سوار شدن بر خودرو، آن را سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران کلانتری ۱۱۲ این پلیس در محدوده خیابان ابوسعید تهران در حال گشت زنی بودند که به راننده یک خودروی ۲۰۶ مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران نشان می داد، خودروی ۲۰۶ چندی قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. راننده خودروی ۲۰۶ پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات ماریج به ۴ دستگاه خودروی های عبوری شهروندان نیز آسیب وارد کرد. سرهنگ گودرزی بیان داشت: مأموران برای جلوگیری از خسارت بیشتر با ایجاد طرح مهار موفق شدند سارق را دستگیر کنند و در بررسی مشخص شد سارق با جلب اعتماد صاحب خودرو ۲۰۶ به منظور جابه جانی خود، سوار بر خودرو شده و اقدام به سرقت خودرو کرده است. متهم پس انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت ۲۰۶ معترف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی با ۴ شاکی که حین فرار به خودروی آنان خسارت وارده کرده بود راهی مراجع قضائی شد.

دستگیری ۲ فروشنده قرص های سقط جنین

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از دستگیری ۲ فروشنده قرص های سقط جنین و کشف صدها قرص از این افراد خبر داد. سرهنگ سید نظام موسوی گفت: به دنبال دریافت خبری در خصوص فروش قرص های غیر مجاز سقط جنین در فضای مجازی و حوزه غرب استان تهران، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا غرب استان تهران قرار گرفت و آنان با بررسی سایت ها و صفحات مورد نظر از صحت گزارش دریافتی اطمینان حاصل کردند. وی افزود: در ادامه مأموران با استفاده از روش های پلیسی و انتظامی نسبت به شناسایی این افراد اقدام کرده و پس از هماهنگی با مقام قضائی این فرد را در حین تحویل دارو دستگیر و به مقر پلیس فتا غرب استان تهران منتقل کردند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب استان تهران با اشاره به انجام بازجویی از متهم بیان داشت: این فرد تحت بازجویی قرار گرفت و در جریان آن اعتراف کرد که داروهای سقط جنین را از زنی در تهران خریداری کرده و در مناطق مختلف استان تهران به فروش رسانده است. موسوی با بیان اینکه با هماهنگی مقام قضائی این زن نیز در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، اظهار کرد: همچنین محل دستگیری این زن نیز مورد بررسی قرار گرفت که در جریان آن ۱۶۹۰ حب قرص سقط جنین کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه متهم به جرم خود اعتراف کرد، گفت: برای ۲ متهم پرونده های جداگانه تشکیل و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کلاهبرداری با تلفن همراه مسروقه به شیوه جدید



برام بی پی، پس فردا بهت پس میدم. فقط همین الان میخوام... ممنون جبران می کنم. اگه نداری از یکی دیگه می گیرم. دریافت کرده، و با همین دلیل فقط باکتفا به متن پیامک و اعتماد قلبی به مخاطب مورد نظر خود مبلغ خواسته شده را به شماره حسابی که

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران از شیوه جدید برخی سارقان و کلاهبرداران حرفه ای پرده کشایی کرد و گفت: شهروندان مراقب افراد سودجو و شرکده های جدید کلاهبرداران باشند. سرگرد محمد سزمق اظهار داشت: به تازگی افراد سارق پس از به سرقت بردن تلفن همراه فرد با ارسال پیامک به مخاطبان سیم کارت گوشی ربهوده شده در خواست واریز مبلغی جهت رفع مشکلات اورژانسی خود داشته و از این روش مبلغ هنگفتی را جیب می زنند. وی در ادامه بیان داشت: یکی شهروندان با مراجعه به یکی از مقرهای این پلیس مدعی بوده که پیامکی را از سیم کارت یکی از آشنایان نزدیک خود به عنوان «سلام، توی بیمارستانم، پول داری برام ۲ تومان جابه کنی؟ واصله کسی می خوام، خیلی فوری، گوشیم افتاده توی آب دشا در، نمیداد، نونتوسم زنگ بز نم. داری



کلاهبرداران میلیاردی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: متهمان پرونده کلاهبرداری سنگین ۵ هزار میلیارد ریالی با ۴۰۰ شاکی از سراسر کشور در شهرستان نیشابور شناسایی و دستگیر شدند. سرتیپ پاسدار محمد کاظم تقوی افزود: در پی گزارش سر مرکز فرماندهی و کنترل فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کلاهبرداری از چند شهروند در شهرستان نیشابور و ثبت گزارش هایی مشابه از دیگر شهرستان ها، دستور ویژه برای پیگیری موضوع به فرماندهی انتظامی شهرستان نیشابور صادر شد. وی خاطر نشان کرد: طبق تحقیقات علمی کارآگاهان، متهمان پرونده، طعمه های خود را که قصد فروش اجناس و لوازم را داشته اند، در یکی از سایت های واسطه گر خرید و فروش کالا شناسایی و پس از جلب اعتماد و سوءاستفاده از سهل انگاری آنها با جعل هویت صورت چک های یکماهه از آنها کلاهبرداری کرده بودند تا فرصت فرار داشته باشند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: همچنین متهمان به همین شیوه در استان های دیگر نیز مرتکب کلاهبرداری شده بودند. وی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با ردزنی های اطلاعاتی یکی از متهمان پرونده را در مشهد شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، وی را دستگیر کردند. سرتیپ تقوی افزود: متهم در برابر ادله و مستندات پلیس با معرفی همدمستان خود به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیارد تومانی اعتراف کرد. وی اضافه کرد: ۴ مدست متهم نیز دستگیر و تاکنون ۴۰۰ شاکی از سراسر کشور در خصوص این پرونده شناسایی شده اند.

خبر

عاملان تیراندازی دستگیر شدند



فرمانده انتظامی باغملک از دستگیری ۶ نفر از عاملان تیراندازی در یک تالار عروسی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرحیم قربان پور اظهار کرد: خبری مبنی بر تیراندازی در یک عروسی در یکی از تالارهای باغملک به پلیس گزارش شد که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و آگاهی و کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی گفت: مأموران پلیس اطلاعات در بررسی های اولیه مطلع شدند که در یک مراسم عروسی به هنگام شادی، تیر اسلحه جنگی به صورت سهوی به یک نوجوان فرزند کرد که وی پس از انتقال به بیمارستان بر اثر جراحات وارده فوت می کند و ۳ نفر دیگر نیز مصدوم می شوند که تحت درمان هستند. سرهنگ قربان پور تصریح کرد: مأموران پلیس با کار اطلاعاتی موفق شدند ۶ نفر از عوامل این تیراندازی را شناسایی و در چند عملیات دستگیر کنند؛ تلاش برای دستگیری دیگر متهمان احتمالی ادامه دارد. فرمانده انتظامی باغملک افزود: در این عملیات نیز ۲ قبضه اسلحه کلاشینکف به همراه مقادیری مهمات جنگی کشف و ضبط شد.

دستگیری قاتل فراری



فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد از دستگیری قاتل فراری بعد از گذشت حدود ۲ سال از زمان وقوع قتل خبر داد. سرهنگ رضا فیروزبخت اظهار داشت: مرداد ماه سال ۱۴۰۰ در پی اعلام وقوع یک فقره نزاع منجر به قتل، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی و پلیس آگاهی به محل اعزام و با حضور مأموران در محل و بررسی اولیه صحنه مشخص شد یک نفر در جریان یک نزاع بر اثر ضربات سلاح سرد به قتل رسیده و ضارب هم پس از ارتکاب جرم از محل فرار کرده است. وی بیان کرد: مأموران با بررسی میدانی و باسناد شواهد موجود هویت قاتل را شناسایی کردند و با وجود طولانی شدن روند دستگیری در نهایت با انجام اقدامات اطلاعاتی مستمر این فرد را بعد از گذشت حدود ۲ سال از زمان وقوع قتل در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد ادامه داد: این فرد پس از انتقال به مقر پلیس آگاهی به جرم ارتکابی خود به سبب بالاگرفتن تنش در یک نزاع اقربار و دلیل و انگیزه ارتکاب جرم را اختلاف قلبی با مقتول بیان کرد و با تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰)

اداره اوقاف و امور خیریه تهران مالک با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۵۳۹۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک یکپای خانه بمساحت ۲۱۰ متر مربع قطعه ۸۱ تفکیکی به پلاک ثبتی ۲۰۷۶ فرعی از ۵۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۸۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر ۱۳۷۷ صفحه ۵۷۸ ذیل ثبت ۳۱۰۲۴۶ بنام ابراهیم نظری جلالی ثبت و تسلیم شده است. صادر و تسلیم شده است. سیمس شش دانگ طبق سند وقف ۱۳۲۷۷۷ مورخ ۱۳۸۰/۰۹/۱۳ دفتر ۱۲۶ تهران به اداره اوقاف و امور خیریه منتقل شده و حسب الاظهار بعلت آتش سوزی مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ بدیهي این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی : ۱۵۲۵۶۵۳ م الف / ۱۱۶ سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رستمیان طبری

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰)

بنا به درخواست وارده به شماره ۵۷۹۰۵۶۰۱۵۰۹۰۱۴۰۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ مبنی بر فقدان سند مالکیت و درخواست المثنی از سوی مالک از پلاک ثبتی با مشخصات ملک: یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۶۶۷۱ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۶۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اسلام شهر استان تهران به مساحت ۱۵۴/۱۹ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی مفروز و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اسلام شهر استان تهران به مساحت ۱۵۴/۱۹ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی مفروز و یک سیسمتر مربع آن پلاکن است. توضیحات ملک انباری به صورت اعیان است منضمات ملک: انباری قطعه ۱ به مساحت ۱۶/۱ منضمات ملک: مالکیت. موقوفه عبدالوهاب فاتح وزین العابدین برکت ۲ که به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر شماره ثبت ۱۰۰۰۴۶۸۱۰۰۰۰۰ تاریخ ثبت - دارای شماره ملی ۱۰۰۰۸۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۷۶۲۵ تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۶۳۸۴۷ سنی الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۳۶۴۰۱۵۰۹۰۰۳۳۶۴ ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد. اکنون نامبرده درخواست سند المثنی را ارائه داده است. در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی : ۱۵۲۵۶۵۱ م الف / ۱۱۷ سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسین رستمیان طبری

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۱۰)

نظر به اینکه خانم فاطمه مخبرالمنفا برابر برگ تقاضا به شماره وارده ۱۳۴۹۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ و با تسلیم دو برگ استشهادیه مدلی ثبت ملک: یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۶۶۷۱ فرعی از ۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۶۳ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ در طبقه واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک اسلام شهر استان تهران به مساحت ۱۵۴/۱۹ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی مفروز و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک تهران به مساحت ۱۵۴/۱۹ متر مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه اول تفکیکی مفروز و یک سیسمتر مربع آن پلاکن است. توضیحات ملک انباری به صورت اعیان است منضمات ملک: انباری قطعه ۱ به مساحت ۱۶/۱ منضمات ملک: مالکیت. موقوفه عبدالوهاب فاتح وزین العابدین برکت ۲ که به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه اسلامشهر شماره ثبت ۱۰۰۰۴۶۸۱۰۰۰۰۰ تاریخ ثبت - دارای شماره ملی ۱۰۰۰۸۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۷۶۲۵ تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۰۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۸۶۳۸۴۷ سنی الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۳۶۴۰۱۵۰۹۰۰۳۳۶۴ ثبت گردیده است. محدودیت: ندارد. اکنون نامبرده درخواست سند المثنی را ارائه داده است. در همین راستا وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

شناسه آگهی : ۱۵۲۵۶۵۱ م الف / ۱۱۵ سجاد ایزدی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر

از طرف حسن رستمیان طبری